日　時 16時30分

場　所 　公立玉名中央病院　応接室

出席者

　議題1 公告について

・公告内容について松倉室長が説明(別添資料参照)

・上記内容を再確認し理事全員一致で承認し、議長が閉会宣言した。

地方独立行政法人くまもと県北病院機構 平成30年度第1回理事会 議事録

平成30年4月2日

 　中野理事長　牛島副理事長　津田理事　池上理事  松倉室長

議　題
　　　　(新病院整備事業に係る設計及び施工の優先交渉者の選定)

　　前回の公募が不調におわり、新たに新病院整備事業に係る設計及び施工の優先交渉者の
　選定について、地方独立行政法人くまもと県北病院機構新病院整備事業設計・施行一括発
　注公募型プロポーザル実施要領に基づき公募型プロポーザル方式による手続きを実施する
　ための公告内容について説明。

　　　事業期間　平成33年3月31日まで
　　　事業規模　13,600,000千円
      参加資格　公告日現在、玉名市又は玉東町の入札参加資格者名簿に登録されていること
　　　　　　　　設計業務　200床以上ならびに30,000㎡以上の新築建築物の基礎免震構造
　　　　　　　　　　　　　の設計実績
　　　　　　　　施行業務　建築一式工事の総合評価(P)が1,800点以上

　　　4月 4日　公告
　　　4月27日　参加資格審査
　　　5月11日　技術提案書等提出期限
　　　7月16日　提案書等ヒアリング予定
　　　7月24日　契約締結予定

・議長(理事長)が理事全員の参加を確認し本会は有効に成立した旨を告げた後、
　新病院建設準備室松倉室長の会議参加と録署名理事二人(牛島・池上)を指名して
　審議に入った。